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1 1103702983586 นายธนกร วัศยานนท คาจางเหมาบริการอื่น 16,500.00             03.01.2024 2150000223 3

2 4101600011502 นายเฉลิมชัย ยอดมาลัย คาจางเหมาบริการอื่น 9,600.00               04.01.2024 2150000224 3

3 1509900257891 น.ส.สหรัตน ตุยเต็มวงศ คาจางเหมาบริการอื่น 15,000.00             04.01.2024 2150000225 3

4 3101700262240 น.ส.ดารณี มณีดิษฐ คาจางเหมาบริการอื่น 66,000.00             04.01.2024 2150000226 3

5 3101700262240 น.ส.ดารณี มณีดิษฐ คาจางเหมาบริการอื่น 66,000.00             05.01.2024 2150000228 3

6 0105547088365 บริษัท พี.เอ พริ้นติ้ง เฮาส จํากัด (สํานักงานใหญ) คานิตยสารดอกเบี้ย 684.00     05.01.2024 2150000230 3

7 0107553000051 บริษัท เออารไอพี จํากัด  (มหาชน) สํานนักงานใหญ คานิตยสาร Busines 1,200.00   05.01.2024 2150000230 3

8 0105529006522 บริษัท งานดี จํากัด คาหนังสือ 193.00     05.01.2024 2150000230 3

9 3669900076311 น.ส.สายฝน เตาแกว คาจางเหมาบริการอื่น 3,200.00               05.01.2024 2150000305 3

10 0135562003740 บจ.มิเตอรแมน ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 2 รายการ 35,267.20             08.01.2024 3500001359 1

11 4101600011502 นายเฉลิมชัย ยอดมาลัย คาจางเหมาบริการอื่น 9,600.00               08.01.2024 2150000232 3

12 3102001672512 ดร.สิริชัยชาญ  ฟกจํารูญ จางเหมาบริการอื่น 7,500.00               08.01.2024 2150000233 3

13 3102002051538 นางจินตนา ธันวานิวัฒน บารตั้น จางเหมาบริการอื่น 7,500.00               08.01.2024 2150000234 3

14 3100700751193 นายสรจักร  เกษมสุวรรณ จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               08.01.2024 2150000235 3

15 3100200097940 ศ.ดร. ไชยวัฒน ค้ําชู จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               08.01.2024 2150000236 3

16 3949900015696 น.ส.กรรณิการ โตะมีนา จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               08.01.2024 2150000237 3

17 3100601348366 น.ส. ตรีทิพ  กมลศิริ จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               08.01.2024 2150000238 3

18 3719900250921 นายสิทธิชัย จันทรศิลปน จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000239 3

19 3101200741866 นายปติ ศรีแสงนาม จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000240 3

20 3100904913264 รศ. ดร.เจษฎา เดนดวงบริพันธ จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               08.01.2024 2150000241 3

21 3919900138305 นาง พลินี เสริมสินสิริ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000242 3

22 3101202051620 น.ส.นัททยา เพ็ชรวัฒนา จางเหมาบริการอื่น 4,000.00               08.01.2024 2150000243 3

23 1100700509540 น.ส.กนกวรรณ จักรวิเชียร จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               08.01.2024 2150000244 3

24 3101700431840 น.ส.อารดา สุคนธสิทธิ์ จางเหมาบริการอื่น 13,000.00             08.01.2024 2150000245 3

25 3101800556971 น.ส.อรอุมา พงษแสง จางเหมาบริการอื่น 13,000.00             08.01.2024 2150000246 3

26 3100904237501 นางพรพรรณ ชัยนาม จางเหมาบริการอื่น 21,000.00             08.01.2024 2150000247 3

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม ป พ.ศ. 2567 ถึง มีนาคม ป พ.ศ. 2567)
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27 3100603392761 นายสุริยัน สุดศรีวงศ จางเหมาบริการอื่น 21,000.00             08.01.2024 2150000248 3

28 3459900012365 ดร.ธีรารัตน วงศธนะเอนก จางเหมาบริการอื่น 41,500.00             08.01.2024 2150000249 3

29 3301401169947 รศ.ตระกูล มีชัย จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               08.01.2024 2150000250 3

30 3101700962233 น.ส.อารญา สุขหอม จางเหมาบริการอื่น 14,000.00             08.01.2024 2150000251 3

31 1369900097799 น.ส.อิสรีย จงหมายกลาง จางเหมาบริการอื่น 10,000.00             08.01.2024 2150000252 3

32 1620300031672 นายนันธวัฒน กิ่งนอก จางเหมาบริการอื่น 17,000.00             08.01.2024 2150000253 3

33 3102200294852 น.ส.ประวีณมัย บายคลอย จางเหมาบริการอื่น 8,000.00               08.01.2024 2150000254 3

34 1869900097158 นางอุมาภรณ ขวัญเมือง จางเหมาบริการอื่น 7,000.00               08.01.2024 2150000255 3

35 3101701757960 น.ส.สีสม เอี่ยมสรรพางค จางเหมาบริการอื่น 31,000.00             08.01.2024 2150000256 3

36 3100901952668 น.ส.สดับพิณ รัตนเรือง จางเหมาบริการอื่น 31,000.00             08.01.2024 2150000257 3

37 3101203303941 รศ.ดร. สมชาย ภคภาสนวิวัฒน จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000258 3

38 3100400867862 นายกวี จงกิจถาวร จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000259 3

39 3100903723330 นางกัญชลี สําลีรัตน จางเหมาบริการอื่น 1,000.00               08.01.2024 2150000260 3

40 3100700473339 ศ. ดร.ไชยันต ไชยพร จางเหมาบริการอื่น 1,000.00               08.01.2024 2150000261 3

41 3110300265593 ผศ.ดร.เอื้อจิต วิโรจนไตรรัตน จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               08.01.2024 2150000262 3

42 1102099002182 ผศ. ดร.ศุภณัฐ ไพโรหกุล จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000263 3

43 3101600004567 รศ. ดร.โรจนฤทธิ์ โรจนธเนศ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               08.01.2024 2150000264 3

44 1103100289185 อ.พงษภัค พิทยชินโชติ จางเหมาบริการอื่น 500.00                 08.01.2024 2150000265 3

45 1839900111100 อ. ดร.กนก จันทรา จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               09.01.2024 2150000273 3

46 3350800900253 อ. ดร.สันติวัฒน จันทรใด จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               09.01.2024 2150000275 3

47 3209800106742 รศ. ดร.เกง วิบูลยธัญญ จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               09.01.2024 2150000276 3

48 3101400543359 ผศ. ดร.เริงฤดี มณีภัคธร จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               09.01.2024 2150000277 3

49 1779800051165 อ.น้ําฝน นาสวาสดิ์ จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               09.01.2024 2150000278 3

50 1509900257891 น.ส.สหรัตน ตุยเต็มวงศ คาจางเหมาบริการอื่น 15,000.00             10.01.2024 2150000280 3

51 0105562048760 บริษัท ภักดี รีเทล จํากัด คาเมาสไรสาย 841.50                 10.01.2024 2150000281 3

52 0105528012502 บริษัท เอ็ม. วอเตอร จํากัด คูปองน้ําดื่ม 3,441.12               10.01.2024 2150000281 3

53 0994000159072 จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย สถานปฏิบัติการเภสัชกรรมชุมชน คณะ

เภสัชศาสตร

คายา 1,240.00               10.01.2024 2150000281 3

54 0107537000521 บริษัท ซีพี เอ็กซตรา จํากัด (มหาชน) คาวัสดุสํานักงาน 1,833.00               10.01.2024 2150000281 3

55 0105536092641 บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จํากัด คาสเปรยปรับอากาศ 516.00                 10.01.2024 2150000282 3
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56 1101400194994 นายสรรพพล ก่ําใย จางควบคุมการผลิตและตัดตอสื่อวีดิทัศน 76,500.00             11.01.2024 3500001364 1

57 3760700284328 นายอภิศักดิ์ สุวรรณศักดิ์ จางควบคุมรายการออกอากาศ 24,800.00             11.01.2024 3500001365 1

58 2760500016887 น.ส.รุจิรดา นุชสําอางธนนาถ จางประสานงานควบคุมการผลิตรายการวิทยุ 81,600.00             11.01.2024 3500001366 1

59 1101800626140 น.ส.พรรณธิดา  หนูขาว จางประสานงานควบคุมการผลิตรายการวิทยุ 58,500.00             11.01.2024 3500001367 1

60 1101400908369 นายประเสริฐ ชลวชิราภรณ จางควบคุมออกอากาศ ตัดตอไฟลเสียง 49,800.00             11.01.2024 3500001368 1

61 1103700220925 นายพงศธร พึ่งบุญพุทธิพงศ จางผลิตสื่อกราฟกและโมชั่นกราฟก 22,000.00             11.01.2024 3500001369 1

62 1102002699019 นายโอชา สุนทร จางควบคุมออกอากาศ ตัดตอรายการวิทยุ 55,500.00             11.01.2024 3500001370 3

63 3102001138150 น.ส.อติภา ตวนชื่น คาจางเหมาบริการอื่น 23,000.00             11.01.2024 3500001371 1

64 3101702140982 น.ส.วลีรัตน มีกุล จางประชาสัมพันธประสานงานดานการตลาด 79,500.00             11.01.2024 3500001372 1

65 0105535102635 บจ.ซีเอสที ซัพพลายส ซื้อพรม (ชนิดดักฝุน) จํานวน 2 ผืน 7,014.92               12.01.2024 3500001373 1

66 0103542015481 หจ. เอ็ม.เอส.เค.บิซิเนส ซื้อตัวเก็บสายไฟ จํานวน 2,000 อัน 3,210.00               12.01.2024 3500001374 1

67 0105537143215 บจ. ออฟฟศเมท (ไทย) ซื้อปลั๊กไฟฟาคอมพิวเตอร ชนิด 6 ชอง (มอก.)   95,799.24             12.01.2024 3500001375 1

68 0105537143215 บจ. ออฟฟศเมท (ไทย) ซื้อเทปกาวแบบแรงยึดสูง จํานวน 12 มวน 1,501.51               17.01.2024 3500001376 1

69 0105543074394 บจ. ดี แคร โปรดักส แอนด เซอรวิส ซื้อแอลกอฮอลพนมือ จํานวน 15 ลิตร 1,524.75               17.01.2024 3500001377 1

70 0105535165106 บจ.เอ็กซเท็น ซื้อจอคอมพิวเตอร 6,066.90               17.01.2024 3500001378 1

71 0105560181781 บริษัท ทรัพยประเสริฐ เอนจิเนียริ่ง เซอรวิส จํากัด จางเปลี่ยนอุปกรณระบบดับเพลิง 99,510.00             17.01.2024 3500001379 1

72 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 23 เลม 9,151.80               19.01.2024 3500001380 1

73 3529900137841 เฟม บุคส ซื้อหนังสือ จํานวน 7 เลม 19,618.00             19.01.2024 3500001381 1

74 0105533057799 บจ.คิโนะคูนิยะ บุคสโตร(ประเทศไทย) ซื้อหนังสือ จํานวน 10 เลม 12,759.20             19.01.2024 3500001382 1

75 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 14 เลม 5,289.10               19.01.2024 3500001383 1

76 9999999999999 Library of Congress ชําระคาเขาใช Classification Web จํานวน 1 รายการ 24,090.75             19.01.2024 3500001384 1

77 0105543006739 บจ. สถาพร บุคส ซื้อหนังสือ จํานวน 17 เลม 4,770.00               19.01.2024 3500001385 1

78 9999999999999 PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING ASSOCIATION, INC. ซื้อคาธรรมเนียมการเขาใชบริการCrossref 5,351.92               19.01.2024 3500001386 1

79 9999999999999 PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING ASSOCIATION, INC. ตออายุสมาชิกการเขาใชบริการCrossref 9,682.75               19.01.2024 3500001387 1

80 0105562129514 บจ. แสงตะวัน ซิสเท็มส จางเปลี่ยนทอน้ําดี จํานวน 1 งาน 89,820.08             19.01.2024 3500001388 1

81 0105555159853 บจ. แซนดี้ อินเตอรเนชั่นแนล เอ็นเตอรไพรส จางซอมปายไฟวิ่ง จํานวน 1 งาน 8,560.00               19.01.2024 3500001389 1

82 0103565000821 หจก.ดีดี โปรเฟสชั่นแนล จางเปลี่ยนประตูรั้วลานจอดรถฝงทางออก จํานวน 1 งาน 20,330.00             19.01.2024 3500001390 1

83 1100702400774 นายพิชญา ดลมหัทธนะกิตติ์ คาจางควบคุมเสียงงานแสดงดนตรีลูกทุงผสานสมัย 2,500.00               19.01.2024 2150000294 3

84 3100100474008 บุญศิริฮารดแวร ซื้อวัสดุ จํานวน 29 รายการ 46,956.95             22.01.2024 3500001391 1

85 0105564057391 บจ.ธรรมรัก ดีเวลลอปเมนท จางซอมแอรหอง server 9,416.00               23.01.2024 3500001393 1
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86 3220100122712 นายบรรพต สรอยศรี จางเหมาบริการอื่น 30,000.00             25.01.2024 2150000317 3

87 0103540000088 หจ.กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย ซื้อวัสดุ จํานวน 2 รายการ 8,977.30               26.01.2024 3500001395 1

88  - ศูนยถายเอกสารชั้น 3 หองสมุดครุศาสตร จุฬาฯ คาถายเอกสารพรอมเขาเลม 2 รายการ 395.00                 29.01.2024 2150000327 3

89 0107537000823 บริษัท คารมารท จํากัด (มหาชน) คากานไมหอมปรับอากาศ จํานวน 6 ชุด 8,940.00               29.01.2024 2150000328 3

90 3101702081277 นายกรกต เขียนวิมล จางสูบลางทําความสะอาดบอบําบัดน้ําเสียของอาคาร 30,000.00             30.01.2024 3500001396 3

91 มูลนิธิมหามกุฎราชวิทยาลัย ในพระบรมราชูปถัมภ คาหนังสือ 1,165.50   31.01.2024 2150000331 3

92 0105536122664 บริษัท อมรินทร บุค เซ็นเตอร จํากัด คาสมาชิกนิตยสารบานและสวน 1,400.00   31.01.2024 2150000331 3

93  - กรมศิลปากร คานิตยสารศิลปากร 600.00     01.02.2024 2150000333 3

94 0103540000088 หจ.กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย ซื้อกระบอกน้ําดื่ม จํานวน 12 อัน 1,258.32               02.02.2024 3500001398 1

95 0105526013480 บจ.สหธุรกิจ ซื้อหมึกเครื่อง HP รุน CE278A จํานวน 2 ตลับ 5,427.04               07.02.2024 3500001400 1

96 3100100474008 บุญศิริฮารดแวร ซื้อหลอดไฟ LED T8 18W แบบไฟเขา 2 ทาง  จํานวน 20 หลอด 2,568.00               07.02.2024 3500001401 1

97 0103540000088 หจ.กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย ซื้อตรายางวันที่แบบหมึกในตัว จํานวน 6 อัน 1,155.60               07.02.2024 3500001402 1

98 0105537143215 บจ. ออฟฟศเมท (ไทย) ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 2 รายการ 1,912.82               07.02.2024 3500001403 1

99 1509900257891 น.ส.สหรัตน ตุยเต็มวงศ คาจางเหมาบริการอื่น 15,000.00             09.02.2024 2150000349 3

100 4101600011502 นายเฉลิมชัย ยอดมาลัย คาจางเหมาบริการอื่น 9,600.00               09.02.2024 2150000350 3

101 3101700262240 น.ส.ดารณี มณีดิษฐ คาจางเหมาบริการอื่น 66,000.00             09.02.2024 2150000351 3

102  - กรมบัญชีกลาง คาจําหนายหนังสือ มอก. 6,158.00   12.02.2024 2150000356 3

103 0993000203941 มูลนิธิเพื่อผูบริโภค คานิตยสารฉลาดซื้อ 950.00     12.02.2024 2150000356 3

104 0135539003143 บริษัท เน็ตเวย คอมมูนิเคชั่น จํากัด สิทธิการเขาใช SSL/TLS Certificates 1 license 1,284.00               12.02.2024 2150000357 3

105 3100700751193 นายสรจักร  เกษมสุวรรณ จางเหมาบริการอื่น 4,000.00               16.02.2024 2150000375 3

106 3100200097940 ศ.กิตติคุณ ดร.ไชยวัฒน ค้ําชู จางเหมาบริการอื่น 4,000.00               16.02.2024 2150000377 3

107 3949900015696 น.ส.กรรณิการ โตะมีนา จางเหมาบริการอื่น 4,000.00               16.02.2024 2150000378 3

108 3100601348366 น.ส. ตรีทิพ  กมลศิริ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               16.02.2024 2150000379 3

109 3719900250921 นายสิทธิชัย จันทรศิลปน จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               16.02.2024 2150000380 3

110 3101200741866 รศ. ดร.ปติ ศรีแสงนาม จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               16.02.2024 2150000381 3

111 3100904913264 รศ. ดร.เจษฎา เดนดวงบริพันธ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               16.02.2024 2150000382 3

112 3919900138305 นาง พลินี เสริมสินสิริ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               16.02.2024 2150000383 3

113 3101202051620 น.ส.นัททยา เพ็ชรวัฒนา จางเหมาบริการอื่น 9,000.00               16.02.2024 2150000384 3

114 3101700431840 น.ส.อารดา สุคนธสิทธิ์ จางเหมาบริการอื่น 12,000.00             16.02.2024 2150000385 3

115 3101800556971 น.ส.อรอุมา พงษแสง จางเหมาบริการอื่น 12,000.00             16.02.2024 2150000386 3
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116 3100904237501 นางพรพรรณ ชัยนาม จางเหมาบริการอื่น 23,000.00             16.02.2024 2150000387 3

117 3100603392761 นายสุริยัน สุดศรีวงศ จางเหมาบริการอื่น 23,000.00             16.02.2024 2150000388 3

118 3459900012365 ดร.ธีรารัตน วงศธนะเอนก จางเหมาบริการอื่น 44,500.00             16.02.2024 2150000389 3

119 3301401169947 รศ.ตระกูล มีชัย จางเหมาบริการอื่น 4,000.00               16.02.2024 2150000390 3

120 1369900097799 น.ส.อิสรีย จงหมายกลาง จางเหมาบริการอื่น 10,000.00             16.02.2024 2150000391 3

121 1620300031672 นายนันธวัฒน กิ่งนอก จางเหมาบริการอื่น 16,000.00             16.02.2024 2150000392 3

122 3102200294852 น.ส.ประวีณมัย บายคลอย จางเหมาบริการอื่น 10,000.00             16.02.2024 2150000393 3

123 1869900097158 นางอุมาภรณ ขวัญเมือง จางเหมาบริการอื่น 6,000.00               16.02.2024 2150000394 3

124 3100901952668 น.ส.สดับพิณ รัตนเรือง จางเหมาบริการอื่น 31,000.00             16.02.2024 2150000396 3

125 3110300265593 ผศ.ดร.เอื้อจิต วิโรจนไตรรัตน จางเหมาบริการอื่น 5,000.00               16.02.2024 2150000397 3

126 3101203303941 รศ.ดร. สมชาย ภคภาสนวิวัฒน จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               19.02.2024 2150000400 3

127 3100400867862 นายกวี จงกิจถาวร จางเหมาบริการอื่น 2,500.00               19.02.2024 2150000401 3

128 3100700473339 ศ. ดร.ไชยันต ไชยพร จางเหมาบริการอื่น 1,000.00               19.02.2024 2150000402 3

129 1102099002182 ผศ. ดร.ศุภณัฐ ไพโรหกุล จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               19.02.2024 2150000403 3

130 3101600004567 รศ. ดร.โรจนฤทธิ์ โรจนธเนศ จางเหมาบริการอื่น 2,000.00               19.02.2024 2150000404 3

131 1839900111100 อ. ดร.กนก จันทรา จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               19.02.2024 2150000405 3

132 3350800900253 อ. ดร.สันติวัฒน จันทรใด จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               19.02.2024 2150000406 3

133 3209800106742 รศ. ดร.เกง วิบูลยธัญญ จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               19.02.2024 2150000407 3

134 3101400543359 ผศ. ดร.เริงฤดี มณีภัคธร จางเหมาบริการอื่น 1,500.00               19.02.2024 2150000408 3

135 1101400849192 อ.วิทยา อินโท จางเหมาบริการอื่น 1,000.00               19.02.2024 2150000409 3

136 1100800361714 อ.รัฏฏิกา ตั้งพุทธิพงศ จางเหมาบริการอื่น 3,500.00               19.02.2024 2150000410 3

137 3102001672512 ดร.สิริชัยชาญ  ฟกจํารูญ จางเหมาบริการอื่น 6,000.00               19.02.2024 2150000412 3

138 3102002051538 นางจินตนา ธันวานิวัฒน บารตั้น จางเหมาบริการอื่น 6,000.00               19.02.2024 2150000413 3

139 3101700962233 น.ส.อารญา สุขหอม จางเหมาบริการอื่น 15,000.00             19.02.2024 2150000414 3

140 3101701757960 น.ส.สีสม เอี่ยมสรรพางค จางเหมาบริการอื่น 31,000.00             19.02.2024 2150000415 3

141 9999999999999 EBSCO International ซื้อหนังสืออิเล็กทรอนิกส จํานวน 8 เลม 48,812.49             20.02.2024 3500001408 1

142 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 28 เลม 8,898.10               20.02.2024 3500001409 1

143 0105536122664 บจ.อมรินทร บุค เซ็นเตอร ซื้อหนังสือ จํานวน 90 เลม 23,751.75             20.02.2024 3500001410 1

144 1240900043993 นางกฤตติกา  สายบุญธรรม คาจางเหมาบริการอื่น 80,000.00             22.02.2024 3500001411 1

145 0105533057799 บจ.คิโนะคูนิยะ บุคสโตร(ประเทศไทย) ซื้อหนังสือ จํานวน 3 เลม 7,070.00               22.02.2024 3500001412 1
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146 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 13 เลม 3,766.10               22.02.2024 3500001413 1

147 1103700723749 นายจุลวัฒน  ธูปวงศ จางควบคุมผลิตสื่อวิดีทัศน 86,000.00             22.02.2024 3500001414 3

148 1720400023247 น.ส.ทับทิม ปานสมสวย คาจางเหมาบริการอื่น 69,000.00             22.02.2024 3500001415 1

149 0105526013480 บจ.สหธุรกิจ ซื้อหมึกเครื่องพิมพ HP รุน CE255A จํานวน 2 ตลับ 10,828.40             22.02.2024 3500001416 1

150 0105561162917 บริษัท ไดมอนด แอนด เซอรวิส จํากัด คาจางเหมาบริการอื่น 4,063.00               22.02.2024 2150000418 3

151 3101600441185 นายธีรพงษ ประทุมศิริ คาจางเหมาบริการอื่น 10,000.00             22.02.2024 2150000419 3

152 3220100122712 นายบรรพต สรอยศรี คาจางเหมาบริการอื่น 30,000.00             22.02.2024 2150000420 3

153  - สํานักพิมพมหาวิทยาลัยจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย คาหนังสือ 300.00     23.02.2024 2150000426 3

154  - Magazine International (Thailand) Co.Ltd. คาวารสารตางประเทศ 3,850.00   23.02.2024 2150000426 3

155 0105564034910 Fathom Bookspace Co., Ltd. คาหนังสือ 495.00     23.02.2024 2150000426 3

156 0105561028200 บริษัท ซอลท พับลิชชิ่ง จํากัด คาหนังสือ 235.00     23.02.2024 2150000426 3

157 0105529006522 บริษัท งานดี จํากัด คาหนังสือ 240.00     23.02.2024 2150000426 3

158 0105535089736 บจ. โกลดมารกเทค จางติดตั้งทอรอยสัญญาณ ControllerในระบบOAU1และOA 5,831.50               27.02.2024 3500001417 1

159 0105550075295 บจ.มารคแพค ซื้อบัตรสมาชิก (Mifare card 0.8 mm) จํานวน 200 ใบ 3,210.00               28.02.2024 3500001418 1

160 0105537143215 บจ. ออฟฟศเมท (ไทย) ซื้อกรวยกระดาษ จํานวน 10 กลอง 10,700.00             28.02.2024 3500001419 1

161 0107557000462 บมจ. คอมเซเวน จางซอมเครื่องคอมพิวเตอรสําหรับจัดประชุมออนไลน 27,550.00             28.02.2024 3500001420 1

162 0105526013480 บจ.สหธุรกิจ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 4 รายการ 16,331.41             29.02.2024 3500001421 1

163 0105551025801 บจ.ออฟฟศเวิรค ซื้อวัสดุ จํานวน 3 รายการ 7,286.70               29.02.2024 3500001422 1

164 0105550093731 บจ.สยาม ฟูด แอนด คอนซูเมอร ซื้อวัสดุบริโภค จํานวน 3 รายการ 11,888.00             29.02.2024 3500001423 1

165 0105528005191 บริษัท สํานักพิมพหมอชาวบาน จํากัด คานิตยสารหมอชาวบาน 780.00     29.02.2024 2150000432 3

166 0105536112413 บริษัท ประดิษฐศิลปเซ็นเตอร จํากัด ซื้อตรายางตาง ๆ 235.40                 29.02.2024 2150000436 3

167 2349900003121 นายมนัสชัย คชเศียร คาเสื้อฟอรมสํานักงาน 1,770.00               04.03.2024 2150000448 3

168 0105535102635 บริษัท ซีเอสที ซัพพลายส จํากัด ซื้อที่อุดหู 4,280.00               04.03.2024 2150000449 3

169 0105536112413 บริษัท ประดิษฐศิลปเซ็นเตอร จํากัด ซื้อตรายางตาง ๆ 1,813.65               04.03.2024 2150000450 3

170 0994000011121 ศูนยมนุษยวิทยาสิรินธร (องคการมหาชน) คาหนังสือ 375.00     12.03.2024 2150000463 3

171  - กรมศิลปากร คาหนังสือ 935.00     12.03.2024 2150000463 3

172 0105543006739 บจ. สถาพร บุคส ซื้อหนังสือ จํานวน 6 เลม 1,245.00               12.03.2024 3500001427 1

173 3102000260865 ราน เมดซายน บุค ซื้อหนังสือ จํานวน 1 เลม 5,310.00               12.03.2024 3500001428 1

174 0105533057799 บจ.คิโนะคูนิยะ บุคสโตร(ประเทศไทย) ซื้อหนังสือ จํานวน 43 เลม 13,633.20             12.03.2024 3500001429 1

175 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 43 เลม 20,611.60             12.03.2024 3500001430 1
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176 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อหนังสือ จํานวน 29 เลม 10,993.45             12.03.2024 3500001431 1

177 0105557078974 บจ.บุกคคาเซ ซื้อหนังสืออิเล็กทรอนิกส จํานวน 20 เลม 6,645.00               12.03.2024 3500001432 1

178 รานมัณฑนา จางปกชุดฟอรมสํานักงาน 450.00                 14.03.2024 2150000470 3

179 0105522022883 บริษัท โตโยตา ธนบุรี จํากัด คาตรวจเช็คและเปลี่ยนอะไหลรถตู 3,166.24               14.03.2024 2150000470 3

180 0994000165315 องคการเภสัชกรรม คาวัสดุสํานักงาน 340.00                 14.03.2024 2140000470 3

181 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) ซื้อกันชื้นชนิดรีฟล 420.00                 14.03.2024 2150000471 3

182 3100600198697 พร บรรจุภัณฑ คาวัสดุสํานักงาน 390.00                 14.03.2024 2150000472 3

183 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) คาวัสดุสํานักงาน 198.00                 14.03.2024 2150000472 3

184 0105562162457 บริษัท สมใจบิซกรุป จํากัด คาวัสดุสํานักงาน 327.00                 14.03.2024 2150000472 3

185 0105536092641 บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม จํากัด ซื้อสเปรยฉีดยุง (ชนิดพกพา) 384.00                 14.03.2024 2150000473 3

186 3101700262240 น.ส.ดารณี มณีดิษฐ คาจางเหมาบริการอื่น 72,000.00             14.03.2024 2150000474 3

187 3101203303941 รศ.ดร. สมชาย ภคภาสนวิวัฒน คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000479 3

188 3100400867862 นายกวี จงกิจถาวร คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000480 3

189 1100800361714 อ.รัฏฏิกา ตั้งพุทธิพงศ คาจางเหมาบริการอื่น 1,500.00               18.03.2024 2150000481 3

190 1102200131132 อ.ปริญวัฒน ธรรมา คาจางเหมาบริการอื่น 2,500.00               18.03.2024 2150000482 3

191 1779800051165 อ.น้ําฝน นาสวาสดิ์ คาจางเหมาบริการอื่น 9,000.00               18.03.2024 2150000483 3

192 3100700473339 ศ. ดร.ไชยันต ไชยพร คาจางเหมาบริการอื่น 1,000.00               18.03.2024 2150000484 3

193 3449900197373 ผศ.อมรรัตน บุบผโชติ คาจางเหมาบริการอื่น 1,500.00               18.03.2024 2150000485 3

194 3102001672512 ดร.สิริชัยชาญ  ฟกจํารูญ คาจางเหมาบริการอื่น 6,000.00               18.03.2024 2150000486 3

195 3101700962233 น.ส.อารญา สุขหอม คาจางเหมาบริการอื่น 15,000.00             18.03.2024 2150000487 3

196 3459900012365 ดร.ธีรารัตน วงศธนะเอนก คาจางเหมาบริการอื่น 41,500.00             18.03.2024 2150000488 3

197 3100200097940 ศ.ดร. ไชยวัฒน ค้ําชู คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000489 3

198 3100601348366 น.ส. ตรีทิพ  กมลศิริ คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000490 3

199 3100700751193 นายสรจักร  เกษมสุวรรณ คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000491 3

200 3919900138305 นาง พลินี เสริมสินสิริ คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000492 3

201 3101200741866 นายปติ ศรีแสงนาม คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000493 3

202 3102200294852 น.ส.ประวีณมัย บายคลอย คาจางเหมาบริการอื่น 8,000.00               18.03.2024 2150000494 3

203 3100901952668 น.ส.สดับพิณ รัตนเรือง คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000495 3

204 3949900015696 น.ส.กรรณิการ โตะมีนา คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000496 3

205 3101700431840 น.ส.อารดา สุคนธสิทธิ์ คาจางเหมาบริการอื่น 10,000.00             18.03.2024 2150000497 3
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206 3100904237501 นางพรพรรณ ชัยนาม คาจางเหมาบริการอื่น 21,000.00             18.03.2024 2150000498 3

207 1369900097799 น.ส.อิสรีย จงหมายกลาง คาจางเหมาบริการอื่น 10,000.00             18.03.2024 2150000499 3

208 1620300031672 นายนันธวัฒน กิ่งนอก คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000500 3

209 3101202051620 น.ส.นัททยา เพ็ชรวัฒนา คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000501 3

210 3101800556971 น.ส.อรอุมา พงษแสง คาจางเหมาบริการอื่น 5,500.00               18.03.2024 2150000502 3

211 3101701757960 น.ส.สีสม เอี่ยมสรรพางค คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000503 3

212 3100603392761 นายสุริยัน สุดศรีวงศ คาจางเหมาบริการอื่น 21,000.00             18.03.2024 2150000504 3

213 1709900701897 น.ส.สุภนิดา จันทรมูล คาจางเหมาบริการอื่น 7,000.00               18.03.2024 2150000505 3

214 3100904913264 รศ. ดร.เจษฎา เดนดวงบริพันธ คาจางเหมาบริการอื่น 2,000.00               18.03.2024 2150000506 3

215 3301401169947 รศ.ตระกูล มีชัย คาจางเหมาบริการอื่น 4,000.00               18.03.2024 2150000507 3

216  - สํานักงานราชบัณฑิตยสภา คาหนังสือ 625.00     18.03.2024 2150000509 3

217 0105533057799 บจ.คิโนะคูนิยะ บุคสโตร(ประเทศไทย) ซื้อหนังสือ จํานวน 39 เลม 14,124.10             18.03.2024 3500001433 1

218 0105539108158 บจ. วิวัฒนา มูฟวิ่ง จางบริการขนยายวัสดุและครุภัณฑจํานวน 1 งาน 38,520.00             18.03.2024 3500001434 1

219 0103540000088 หจ.กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย ซื้อวัสดุ จํานวน 2 รายการ 843.16                 19.03.2024 3500001435 1

220 0103540000088 หจ.กอพงศ โอ เอ ซัพพลาย ซื้อวัสดุ จํานวน 6 รายการ 3,243.17               19.03.2024 3500001436 1

221 0105537143215 บจ. ออฟฟศเมท (ไทย) ซื้อวัสดุ จํานวน 3 รายการ 13,269.58             19.03.2024 3500001438 1

222 0105552085581 บจ. ไอเอสอีที (ประเทศไทย) จางบริการบรรยายหลักสูตรISO 14001:2015 Organizatio 23,540.00             21.03.2024 3500001439 1

223 3100602367488 นายเชิดวงศ หงษศรีจินดา คาสิทธิเขาใชโปรแกรม Freepik Premium Yearly 4,280.00               22.03.2024 2150000523 3

224  - มูลนิธิมหามกุฎราชวิทยาลัย ในพระบรมราชูปถัมภ คาหนังสือ 580.00     26.03.2024 2150000524 3

225 0105529026680 บริษัท สํานักพัฒนาการบริหารธรรมนิติ จํากัด คาวารสารเอกสารภาษีอากร 2,000.00   26.03.2024 2150000524 3

226 0105529006522 บริษัท งานดี จํากัด คาหนังสือ 1,080.00   27.03.2024 2150000527 3

227 0103542015481 หจ. เอ็ม.เอส.เค.บิซิเนส ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 4 รายการ 55,575.80             27.03.2024 3500001440 1

228 0105551025801 บจ.ออฟฟศเวิรค ซื้อวัสดุ จํานวน 4 รายการ 2,126.63               27.03.2024 3500001441 1

229 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 2 รายการ 270.00                 27.03.2024 3500001442 1

230 0105551025801 บจ.ออฟฟศเวิรค ซื้อเทปกาวผาชนิดมันเงา สีตางๆ จํานวน 3 มวน 545.70                 27.03.2024 3500001443 1

231  - เสาวลักษณ (เจหมวย) ซื้อผาเช็ดอเนกประสงค 780.00                 28.03.2024 2150000532 3

232 3119900044367 นายวสันต สุขสุทธิ ขออนุมัติเบิกคาใชจายในการเดินทางไปราชการ 92,354.49             28.03.2024 2150000534 3

233 0994000159188 ศูนยหนังสือแหงจุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย ซื้อขาตั้งจาน-หนังสือ จํานวน 10 อัน 2,600.00               28.03.2024 3500001444 1

234 0105535102635 บจ.ซีเอสที ซัพพลายส ซื้อพรม (ชนิดดักฝุน) จํานวน 2 ผืน 7,014.92               28.03.2024 3500001445 1

235 0105526013480 บจ.สหธุรกิจ ซื้อหมึกเครื่องพิมพ HP LASERJET TANK W 1540X (Black) 588.50                 28.03.2024 3500001447 1
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236 0105526013480 บจ.สหธุรกิจ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 6 รายการ 31,263.26             28.03.2024 3500001448 1

237 0107536000226 บมจ.เบอรลี่ ยุคเกอร ซื้อกระดาษชําระชนิดแผนแบบหอ  จํานวน 40  หอ 1,819.00               28.03.2024 3500001449 1

238 0105557049141 บจ. 168 อินเตอรเทรด แอนด ซัพพลาย ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 2 รายการ 1,813.65               28.03.2024 3500001450 1

3,125,798.22        
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